
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Основен суд Свети Николе

I.1.2) Адреса: Ленинова бб

I.1.3) Град и поштенски код: Свети Николе 2220

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Марија Петкова , адреса на е-пошта:marija_stoileva@yahoo.com телефон/факс:
076482044/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Фотокопирна хартија 30199000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Групна Јавна набавка
спроведува
Апелационен суд
Штип

Печатен материјал, ситен
канцелариски материјал и
тонери

22000000-0

30000000-9
Стоки Набавки од

мала вредност Септември

Екстра лесно масло за
домаќинство за грејна
сезона 2020/2021

09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Опрема за видео надзор 35120000-1Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Групна јавна набавка на мобилни
телекомуникациски услуги за 24
месеци

32000000-3Услуги Отворена
постапка Март

Групна јавна набавка
спреведува Судски
совет на РСМ

Интернет услуги 72400000-4Услуги Отворена
постапка Ноември

Групна Јавна набака
спроведува Судски
совет на РСМ

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89b2037c-98a2-4380-8739-0c9f7edc4c85/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b2e6905c-7187-4e7c-a189-d10d7cd17694/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/641e0056-a15c-47d5-8889-f6e8e7178471/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c4b43084-9df2-4eff-b6c8-5c045ff9b183/13


Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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